Agence Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

max 50%;
- eau surchauffée : temp max. 230°C(2);
- vapeur: pression max
températuremax
Température de stockage :
Poid:
1200kPa;
230°C;
-20T60°C;
voir les dimensions photo.
(1) Voir accessoire 248.
(2) Rapport température / pression selon la norme UNI12516-1.
MODELES DN PN Kvs* [m
3
/h]
2FAA25B 25
40
10
2FAA32B 32 16
2FAA40B 40 25
2FAA50B 50 40
2FAA65B 65 63
2FAA80B 80 100
2FAA100B 100 160
2FAA125B 125 200
Référence standards
Vannes de régulation pour installation de chauffage à eau chaude:
UNI 9753 Caractéristiques de débit: CEI 534-2-4
Fuite: mesurée selon la norme EN1349.